
: Bauhuis Groups c.s.

: C/08/21/l 68/169/170/171/172/173/

174/175 F

:

: mr. M.M. Verhoeven

: mr. F. Kolkman

: 1

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Kasgeld -€                        -€                              

Saldo Rabobank -€                        75.032,63€                 75.032,63€                   

Subtotaal I -€                        75.032,63€                 75.032,63€                   

II

Inventaris (bodemzaken) -€                        992.550,00€               992.550,00€                 

Inventaris (niet bodemzaken) -€                        57.450,00€                 57.450,00€                   

Onderhanden werk -€                        300.000,00€               300.000,00€                 

Voorraden -€                        300.000,00€               300.000,00€                 

Debiteuren -€                        1.000.000,00€            1.000.000,00€              

Overige activa -€                        250.000,00€               250.000,00€                 

Rechten derden -€                        1.649.449,47-€            1.649.449,47-€              

Subtotaal II -€                        1.250.550,53€            1.250.550,53€              

III

Prae faillissement -€                        260.576,02€               260.576,02€                 

Boedeldebiteuren -€                        173.364,12€               173.364,12€                 

Rechten van derden -€                        -€                              

Subtotaal III -€                        433.940,14€               433.940,14€                 

IV

Rente -€                        -€                              

Restitutie verzekeringpremies -€                        -€                              

af: rechten derden -€                        -€                              

Subtotaal IV -€                        -€                            -€                              

Totaal A -€                        1.759.523,30€            1.759.523,30€              

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator -€                        -€                              

Griffierecht -€                        -€                              

Kosten telefonie voortzetperiode -€                        3.114,38€                   3.114,38€                     

Nota's gerechtsdeurwaarder -€                        681,12€                      681,12€                        

Nota TWA inzake taxatie -€                        5.445,00€                   5.445,00€                     

Negatieve creditrente faillissementsrek. -€                        243,54€                      243,54€                        

Totaal B -€                        9.484,04€                   9.484,04€                     

C. 

Subtotaal A -€                        1.759.523,30€            1.759.523,30€              

Subtotaal B -€                        9.484,04-€                   9.484,04-€                     

SALDO BOEDELREKENING 1.750.039,26€              

Almelo, 13 januari 2022

mr. F. Kolkman,

curator

13 januari 2022

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Aangetroffen middelen

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

30 november 2021

Verslagnummers

BATEN

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Datum verslag

Rechter-commissaris

Curator

Faillissementen

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement


